Centralna Srbija KOA
Potocac, 26.2.2011

Event 18
26.2.2011

Women, 4 x 100m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2008

Rank

13 - 14 years

1.

DSQ

Sveti Nikola Kadeti
DJOKOVIC, ANJA
DJORDJEVIC, IVANA

Uzice KADETI
OSTOJIC, Teodora
MARKOVIC, Anamarija

Kraljevo Kadeti
VUKICEVIC, Jelena
MITROVIC, Jovana

Jagodina 2000 Kadeti
Losa izmena

JARKIN, Kristina
JOVANOVIC, Andjela

15 - 16 years

1.

Open

Crnica Paracin Omladinke

RELJIC, Milena
VUKAJLOVIC, Ivana

Goc Omladinke
COLIC, Vanja
ZIVKOVIC, Jovana

Kraljevo Omladinke
PEJIC, Tamara
STANISIC, Nevena

Sveti Nikola Apsolutna
CIRIC, JANA
COJIC, NINA

Jagodina 2000 Apsolutna
GROZDANIC, Jelena
LAZAREVIC, Andjela

PK RADNICKI, Apsolutna
MILOSAVLJIEVIC, Andjela
STOJKOVIC, Tamara

Rasina apsolutna
VASIC, Ana
MIJOVIC, Jelena

Jagodina Apsolutna
RASIC, Ana
RADOSAVLJEVIC, Bojana
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Plivacki klub Sveti Nikola Nis
SOTIROVSKI, SOFIJA
ARSEKIC, MILENIJA

PK Uzice
PETRONIJEVIC, Katarina
SUNJEVARIC, Sanja

PVK Kraljevo
ADAMOVIC, Ivona
KUJUNDZIC, Andjela

Plivacki klub "Jagodina 2000"

CVETKOVIC, Kristina
NIKOLIC, Mina

Plivacki klub,,Crnica"Paracin

PAVLOVIC, Sara
MARKOVIC, Sara

Pvk Goc
STRINKOVIC, Ilvana
NIKOLENDZIC, Miona

PVK Kraljevo
MANOJLOVIC, Milica
TOROMAN, Teodora

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
DJORDJEVIC, KRISTINA
ILIC, SARA

Plivacki klub "Jagodina 2000"
POEREDEN, Monika
MILENKOVIC, Andrijana

Pk Radnicki Kragujevac
CANIC, Milica
JOVANOVIC, Ksenija

Plivacki klub "Rasina", Krusevac
MICIC, Ivana
NOVAKOVIC, Katarina

Plivacki klub Jagodina
MILETIC, Marija
DAKIC, Jovana
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Time

5:05.20

5:41.89

6:19.19

6:39.71

4:34.41

5:50.53

6:07.77

4:16.96

4:37.27

5:05.99

5:06.38

5:23.54

Pts

353

251

184

485

233

202

591

470

350

349

296
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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